

Intretinerea periodica, reparatii curente si capitale - drumuri asfaltate an.2022 - Lotul nr. 2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1.4.2 **Drumuri asfaltare**

Valoarea de deviz 7 224 013,98 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, Lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		. L 196 Raspopeni-Gauzeni (s.Raspopeni)				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом). (h-10cm)	m3	182,10	19,49 5,00	3 548,46 911,41
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (h-20cm)	100 m3	3,64	632,25 0,00	2 301,39 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	207,00	13,98 0,00	2 893,76 0,00
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. (h-12cm)	m3	218,50	657,27 21,00	143 613,17 4 588,50
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,10	11 139,70 0,00	12 253,67 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 821,00	216,38 2,10	394 033,63 3 824,10
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,55	11 139,70 0,00	6 126,84 0,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 821,00	165,64 1,75	301 637,18 3 186,75
		Consolidarea acostamentelor		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
9	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,40	1 209,30 0,00	483,72 0,00
10	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,34	1 336,49 0,00	454,41 0,00
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	18,20	82,22 0,00	1 496,31 0,00
12	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	182,00	49,38 1,11	8 986,75 201,93
		<i>Total</i>	Lei			877 829,27
		Total L 196 Raspopeni-Gauzeni (s.Raspopeni) Inklusiv salariu				877 829,27 12 712,69
		. L 200-G40 Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot				
13	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом). (h-10cm)	m3	256,00	19,49 5,00	4 988,49 1 281,28

1	2	3	4	5	6	7
14	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (h-20cm)	100 m3	5,12	632,25 0,00	3 237,12 0,00
15	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	240,00	13,98 0,00	3 355,08 0,00
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. (h-12cm)	m3	307,20	657,27 21,00	201 912,88 6 451,20
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,54	11 139,70 0,00	17 155,14 0,00
18	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 560,00	216,38 2,10	553 940,74 5 376,00
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,77	11 139,70 0,00	8 577,57 0,00
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 560,00	165,64 1,75	424 047,87 4 480,00
		Consolidarea acostamentelor		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
21	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,46	1 209,30 0,00	556,28 0,00
22	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,40	1 336,49 0,00	534,60 0,00
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m2	26,00	82,22 0,00	2 137,59 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
24	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	256,00	49,38 1,11	12 640,71 284,03
		<i>Total</i>	Lei			1 233 084,06
		Total L 200-G40 Vadul Rasco- Climautii de Jos-Cot Inclusiv salariu				1 233 084,06 17 872,51
		. L 198 Drum de acces spre s.Cusmirca				
25	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом). (h-10cm)	m3	91,00	19,49 5,00	1 773,25 455,45
26	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (h-20cm)	100 m3	1,82	632,25 0,00	1 150,69 0,00
27	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	100,00	13,98 0,00	1 397,95 0,00
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. (h-12cm)	m3	109,20	657,27 21,00	71 773,72 2 293,20
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,55	11 139,70 0,00	6 126,84 0,00
30	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	910,00	216,38 2,10	196 908,62 1 911,00
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,28	11 139,70	3 119,12

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic			0,00	0,00
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	910,00	165,64 1,75	150 735,77 1 592,50
		Consolidarea acostamentelor		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
33	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,20	1 209,30 0,00	241,86 0,00
34	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,17	1 336,49 0,00	227,20 0,00
35	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,10	82,22 0,00	748,16 0,00
36	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	91,00	49,38 1,11	4 493,38 100,96
		<i>Total</i>	Lei			438 696,55
		Total L 198 Drum de acces spre s.Cusmirca Inclusiv salariu				438 696,55 6 353,12
		. L 206 Soldanesti-Papauti-Tareuca (s.Parcani)				
37	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом). (h-10cm)	m3	455,40	19,49 5,00	8 874,06 2 279,28
38	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (h-20cm)	100 m3	9,10	632,25 0,00	5 753,48 0,00

1	2	3	4	5	6	7
39	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	415,00	13,98 0,00	5 801,49 0,00
40	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. (h-12cm)	m3	546,50	657,27 21,00	359 197,24 11 476,50
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,74	11 139,70 0,00	30 522,78 0,00
42	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 554,00	216,38 2,10	985 408,64 9 563,40
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,37	11 139,70 0,00	15 261,39 0,00
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 554,00	165,64 1,75	754 341,41 7 969,50
		Consolidarea acostamentelor		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
45	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,82	1 209,30 0,00	991,63 0,00
46	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,71	1 336,49 0,00	948,91 0,00
47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	45,50	82,22 0,00	3 740,78 0,00
48	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	455,00	49,38 1,11	22 466,88 504,82

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 193 308,67
		Total L 206 Soldanesti-Papauti-Tareuca (s.Parcani) Inclusiv salariu				2 193 308,67 31 793,50
		. L 201 Drum de acces spre s.Poiana (s.Alcedar)				
49	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом). (h-10cm)	m3	91,00	19,49 5,00	1 773,25 455,45
50	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (h-20cm)	100 m3	1,82	632,25 0,00	1 150,69 0,00
51	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	100,00	13,98 0,00	1 397,95 0,00
52	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. (h-12cm)	m3	109,20	657,27 21,00	71 773,72 2 293,20
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,55	11 139,70 0,00	6 126,84 0,00
54	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	910,00	216,38 2,10	196 908,62 1 911,00
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,28	11 139,70 0,00	3 119,12 0,00
56	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	910,00	165,64 1,75	150 735,77 1 592,50
		Consolidarea acostamentelor		0,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
57	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,20	1 209,30 0,00	241,86 0,00
58	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,17	1 336,49 0,00	227,20 0,00
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,10	82,22 0,00	748,16 0,00
60	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	91,00	49,38 1,11	4 493,38 100,96
		<i>Total</i>	Lei			438 696,55
		Total L 201 Drum de acces spre s.Poiana (s.Alcedar) Inklusiv salariu				438 696,55
		. L 196 Raspopeni-Gauzeni (s.Gauzeni)				
61	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом). (h-10cm)	m3	75,80	19,49 5,00	1 477,06 379,38
62	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (h-20cm)	100 m3	1,51	632,25 0,00	954,70 0,00
63	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	83,00	13,98 0,00	1 160,30 0,00
64	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	91,00	657,27 21,00	59 811,43 1 911,00

1	2	3	4	5	6	7
		impanare fara innororire. (h-12cm)				
65	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,455	11 139,70 0,00	5 068,56 0,00
66	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	758,00	216,38 2,10	164 018,39 1 591,80
67	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,23	11 139,70 0,00	2 562,13 0,00
68	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	758,00	165,64 1,75	125 557,92 1 326,50
		Consolidarea acostamentelor		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
69	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,20	1 209,30 0,00	241,86 0,00
70	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,17	1 336,49 0,00	227,20 0,00
71	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,61	82,22 0,00	625,66 0,00
72	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	75,80	49,38 1,11	3 742,83 84,10
		<i>Total</i>	Lei			365 448,05
		Total L 196 Raspopeni-Gauzeni (s.Gauzeni) Inklusiv salariu				365 448,05 5 292,78

		Total	Lei	5 547 063,16
		Asigurari sociale	24 %	19 290,65

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	5 %			278 317,69
		Beneficiu de deviz	3 %			175 340,15
		Total				6 020 011,65
		TVA	20 %			1 204 002,33
						7 224 013,98
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				80 377,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Intretinerea periodica, reparatii
curente si capitale - drumuri
asfaltate an.2022 - Lotul nr. 2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1.4.2
Drumuri asfaltare**

Valoarea de deviz 7 224 013,98 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, Lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1.4.2:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	828,96	35,00	29 013,60
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 266,43	35,00	44 325,05
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	201,12	35,00	7 039,07
		Total manopera				80 377,72

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1 623,33	1 430,00	2 321 366,19
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 082,22	1 645,00	1 780 255,19
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	280,46	368,00	103 211,05
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	145,00	345,00	50 025,28
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 684,17	368,00	619 774,71
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	69,08	780,00	53 880,84
7.	23203226000401	Bitum	t	10,73	10 750,00	115 320,09
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	310,85	18,00	5 595,32
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	215,30	26,91	5 793,60
		Total materiale de constructii				5 055 222,26

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	3,12	224,00	699,89
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	117,75	435,00	51 222,28
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	152,49	342,00	52 151,40
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	508,42	342,00	173 881,14
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,66	252,00	3 190,02
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,34	425,00	992,94
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	151,97	585,00	88 903,39

8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	51,77	281,00	14 548,07
9.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	15,89	112,00	1 779,45
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,12	384,00	1 196,70
11.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,34	184,00	429,88
12.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	15,89	184,00	2 923,38
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	43,85	365,00	16 006,53
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,84	162,00	3 538,12
Total utilaje de construcții						411 463,18

Total	Lei	5 547 063,16
Asigurari sociale	24 %	19 290,65
Cheltuieli de regie	5 %	278 317,69
Beneficiu de deviz	3 %	175 340,15
Total		6 020 011,65
TVA	20 %	1 204 002,33

Total deviz: 7 224 013,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Intretinerea periodica, reparatii curente si capitale - drumuri asfaltate an.2022 - Lotul nr. 2**

Investitor **Consiliul raional Soldanesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1.4.2 Drumuri asfaltare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, Lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		. L 196 Raspopeni-Gauzeni (s.Raspopeni)				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом). (h-10cm)	m3			19,49 5,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	35,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	435,00	10,40
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	112,00	1,55
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	184,00	2,54
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (h-20cm)	100 m3			632,25 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	281,00	632,25
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,98 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	365,00	13,98
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. (h-12cm)	m3			657,27 21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	35,00	21,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	368,00	74,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	368,00	448,59
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	26,91	4,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	435,00	18,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	342,00	88,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	162,00	2,43
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 139,70 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 750,00	11 072,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	224,00	67,20
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			216,38 2,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	35,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 430,00	201,63
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	780,00	2,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,00	0,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	342,00	2,70
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	342,00	2,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	585,00	4,62
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 139,70 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 750,00	11 072,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	224,00	67,20
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			165,64 1,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	35,00	1,75
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 645,00	154,63
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	780,00	2,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	342,00	1,81
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	342,00	1,81
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	585,00	3,10
		Consolidarea acostamentelor				0,00 0,00
9	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 209,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	435,00	1 209,30
10	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 336,49 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	425,00	506,60
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,5900	384,00	610,56
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	184,00	219,33
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			82,22 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	435,00	82,22
12	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			49,38 1,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	35,00	1,11
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	345,00	43,47
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	26,91	0,19
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	435,00	1,53
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	162,00	0,16
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	252,00	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	342,00	0,15
		. L 200-G40 Vadul Rascov- Climautii de Jos-Cot				
13	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом). (h-10cm)	m3			19,49 5,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	35,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	435,00	10,40
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	112,00	1,55

1	2	3	4	5	6	7
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	184,00	2,54
14	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (h-20cm)	100 m3			632,25 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	281,00	632,25
15	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,98 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	365,00	13,98
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. (h-12cm)	m3			657,27 21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	35,00	21,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	368,00	74,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	368,00	448,59
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	26,91	4,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	435,00	18,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	342,00	88,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	162,00	2,43
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 139,70 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 750,00	11 072,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	224,00	67,20
18	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			216,38 2,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	35,00	2,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 430,00	201,63
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	780,00	2,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,00	0,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	342,00	2,70
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	342,00	2,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	585,00	4,62
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 139,70 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 750,00	11 072,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	224,00	67,20
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			165,64 1,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	35,00	1,75
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 645,00	154,63
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	780,00	2,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	342,00	1,81
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	342,00	1,81
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	585,00	3,10
		Consolidarea acostamentelor				0,00 0,00
21	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 209,30 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	435,00	1 209,30
22	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 336,49 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	425,00	506,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	384,00	610,56
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	184,00	219,33
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			82,22 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	435,00	82,22
24	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			49,38 1,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	35,00	1,11
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	345,00	43,47
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	26,91	0,19
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	435,00	1,53
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	162,00	0,16
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	252,00	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	342,00	0,15
		. L 198 Drum de acces spre s.Cusmirca				
25	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом). (h-10cm)	m3			19,49 5,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	35,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	435,00	10,40
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	112,00	1,55
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	184,00	2,54
26	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (h-20cm)	100 m3			632,25 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	281,00	632,25
27	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,98 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	365,00	13,98
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire. (h-12cm)	m3			657,27 21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	35,00	21,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	368,00	74,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	368,00	448,59
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	26,91	4,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	435,00	18,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	342,00	88,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	162,00	2,43
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 139,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 750,00	11 072,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	224,00	67,20
30	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			216,38 2,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	35,00	2,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 430,00	201,63
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	780,00	2,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,00	0,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	342,00	2,70
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	342,00	2,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	585,00	4,62
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 139,70 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 750,00	11 072,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	224,00	67,20
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			165,64 1,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	35,00	1,75
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 645,00	154,63
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	780,00	2,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	342,00	1,81
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	342,00	1,81
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	585,00	3,10
		Consolidarea acostamentelor				0,00 0,00
33	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 209,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	435,00	1 209,30
34	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 336,49 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	425,00	506,60
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW	h-ut	1,5900	384,00	610,56
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	184,00	219,33
35	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			82,22 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	435,00	82,22
36	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			49,38 1,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	35,00	1,11
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	345,00	43,47
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	26,91	0,19
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	435,00	1,53
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,00097	162,00	0,16
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	252,00	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	342,00	0,15
		. L 206 Soldanesti-Papauti-Tareuca (s.Parcani)				
37	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din	m3			19,49

1	2	3	4	5	6	7
		piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом). (h-10cm)				5,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	35,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	435,00	10,40
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	112,00	1,55
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	184,00	2,54
38	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (h-20cm)	100 m3			632,25 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	281,00	632,25
39	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,98 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	365,00	13,98
40	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire. (h-12cm)	m3			657,27 21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	35,00	21,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	368,00	74,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	368,00	448,59
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	26,91	4,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	435,00	18,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	342,00	88,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	162,00	2,43
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 139,70 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 750,00	11 072,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	224,00	67,20
42	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			216,38 2,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	35,00	2,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 430,00	201,63
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	780,00	2,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,00	0,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	342,00	2,70
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	342,00	2,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	585,00	4,62
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 139,70 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 750,00	11 072,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	224,00	67,20
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			165,64 1,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	35,00	1,75
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 645,00	154,63
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	780,00	2,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	342,00	1,81
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	342,00	1,81
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0053	585,00	3,10

1	2	3	4	5	6	7
		term. 92 cp				
		Consolidarea acostamentelor				0,00
						0,00
45	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 209,30
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	435,00	1 209,30
46	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 336,49
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	425,00	506,60
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,5900	384,00	610,56
	2952500005600		h-ut	1,1920	184,00	219,33
47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			82,22
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	435,00	82,22
48	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			49,38
						1,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	35,00	1,11
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	345,00	43,47
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	26,91	0,19
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	435,00	1,53
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	162,00	0,16
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	252,00	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	342,00	0,15
		. L 201 Drum de acces spre s.Poiana (s.Alcedar)				
49	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом). (h-10cm)	m3			19,49
						5,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	35,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	435,00	10,40
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	112,00	1,55
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	184,00	2,54
50	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (h-20cm)	100 m3			632,25
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	281,00	632,25
51	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,98
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	365,00	13,98
52	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. (h-12cm)	m3			657,27
						21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	35,00	21,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	368,00	74,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	368,00	448,59
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	26,91	4,04

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	435,00	18,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	342,00	88,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	162,00	2,43
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 139,70 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 750,00	11 072,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	224,00	67,20
54	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			216,38 2,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	35,00	2,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 430,00	201,63
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	780,00	2,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,00	0,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	342,00	2,70
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	342,00	2,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	585,00	4,62
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 139,70 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 750,00	11 072,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	224,00	67,20
56	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			165,64 1,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	35,00	1,75
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 645,00	154,63
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	780,00	2,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	342,00	1,81
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	342,00	1,81
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	585,00	3,10
		Consolidarea acostamentelor				0,00 0,00
57	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 209,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	435,00	1 209,30
58	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 336,49 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	425,00	506,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	384,00	610,56
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	184,00	219,33
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			82,22 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	435,00	82,22
60	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			49,38 1,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	35,00	1,11
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	345,00	43,47
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	26,91	0,19

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	435,00	1,53
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	162,00	0,16
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	252,00	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	342,00	0,15
		. L 196 Raspopeni-Gauzeni (s.Gauzeni)				
61	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом). (h-10cm)	m3			19,49 5,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	35,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	435,00	10,40
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	112,00	1,55
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	184,00	2,54
62	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (h-20cm)	100 m3			632,25 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	281,00	632,25
63	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,98 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	365,00	13,98
64	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire. (h-12cm)	m3			657,27 21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	35,00	21,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	368,00	74,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	368,00	448,59
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	26,91	4,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	435,00	18,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	342,00	88,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	162,00	2,43
65	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 139,70 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 750,00	11 072,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	224,00	67,20
66	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			216,38 2,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	35,00	2,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 430,00	201,63
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	780,00	2,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,00	0,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	342,00	2,70
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	342,00	2,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	585,00	4,62
67	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 139,70 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 750,00	11 072,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	224,00	67,20
68	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			165,64 1,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	35,00	1,75
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate	t	0,0940	1 645,00	154,63

1	2	3	4	5	6	7
		marunte				
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	780,00	2,34
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	342,00	1,81
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	342,00	1,81
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	585,00	3,10
		Consolidarea acostamentelor				0,00
						0,00
69	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 209,30
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	435,00	1 209,30
70	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 336,49
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	425,00	506,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	384,00	610,56
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	184,00	219,33
71	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			82,22
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	435,00	82,22
72	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			49,38
						1,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	35,00	1,11
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	345,00	43,47
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	26,91	0,19
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	435,00	1,53
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	162,00	0,16
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	252,00	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	342,00	0,15

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.